КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 января 2015  года № 1

         село Первомайское

О признании утратившим силу распоряжения администрации Первомайского сельсовета № 6 от 20 мая 2014 года «О выделении помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 49 Устава Первомайского  сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Первомайского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Первомайского сельсовета № 6 от 20 мая 2014 года «О выделении помещения»
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Первомайского  сельсовета Лунтова С.Ю.

                   Глава

Первомайского  сельсовета                                                                                      С.Ю.Лунтов

Исп. О.Н.Лушникова
26595

Разослано по списку (см. на обороте).